AGF Ersatzteil Preisliste - AGF Spare Parts List

AGF-ZGV

AGF- 111
AGF- 201
AGF- 202
AGF- 204a
AGF- 229
AGF- 230
AGF- 232
AGF- 233
AGF- 234
AGF- 235
AGF- 239
AGF- 240
AGF- 241

AGF TOP

AGF- 211
AGF- 214
AGF- 201
AGF- 202
AGF- 204a
AGF- 229
AGF- 230
AGF- 232
AGF- 233
AGF- 234
AGF- 235
AGF- 239
AGF- 240
AGF- 241

Sight bar ZGV

Slide block complete with 204
Adjusting knob

Ring pin, screw 70 mm 8/32"
Metal screw 3/16"

Screw M4 x 25

Screw M4 x 8

Distance tubes 12mm
Support

Fastening knob

Side mount block

Locking knob

Extension arm incl. 232/234

Sight bar TOP

Writing strip TOP

Slide block complete with 204
Adjusting knob

Ring pin, screw 70 mm 8/32"
Metal screw 3/16"

Screw M4 x 25

Screw M4 x 8

Distance tubes 12mm
Support

Fastening knob

Side mount block

Locking knob

Extension arm incl. 232/234

Zahnstange ZGV
Schlitten komplett mit 204
Justierknopf

Korntunnel mit fixem Korn, 70 mm
Metallschraube 3/16"
Schraube M4 x 25
Schraube M4 x 8
Distanzhilsen 12mm
Trager

Klemmknopf
Verlangerungsfihrung
Sicherungsknopf
Verlangerungsschiene
inkl. 232/234

Zahnstange TOP
Schreibstreifen TOP
Schlitten komplett mit 204
Justierknopf

Korntunnel mit fixem Korn, 70 mm
Metallschraube 3/16"
Schraube M4 x 25
Schraube M4 x 8
Distanzhtilsen 12mm
Trager

Klemmknopf
Verlangerungsfuihrung
Sicherungsknopf
Verlangerungsschiene
inkl. 232/234

EURO / CHF
44.50
55.50

6.50
18.50
2.50
2.50
2.50
2.50
17.50
6.50
38.00
20.00
66.50

EURO / CHF
44.50
4.50
55.50
6.50
18.50
2.50
2.50
250
250
17.50
6.50
38.00
20.00
66.50

AGF - ZGV 201

Swiss made

204a

234

230

AGF - TOP

Swiss made

204a

234

230




AGF Ersatzteil Preisliste - AGF Spare Parts List

AGF-TURN

AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-

AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-

AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-
AGF-

1101
1102
1105
1106
1108
1110
1111
1112
1114
1219
1134

1137
1248
1143
1144
1152
1153
1154
204a
1254

1255
1264
1265
1266
1267
1270

side mount block

locking knob

screw special 3/16", hex socket

extension

screw M4x16, hexagon socket
scale

writing strip

spindle

lower support plate

upper support plate

liftable rotary knob to adjust
the point of origin

screw M4x25

lateral support plate

cursor for writing strip

cursor for scale incl. screw
hexagonal bar holder bottom
hexagonal bar holder top
hexagonal bar with scale
ring pin screw 70mm
hexagonal bar for compound
with adjustable X, Y and Z axis
Set of 1254/1265/1266

stop collar incl. screws

fixing nut

counter nut

hexagon socket screw M4x6

screw M4x18, hexagon socket

Verlangerungsfuhrung
Sicherungsknopf

Schraube Spezial 3/16" SW3
Verlangerung

Schraube M4x16, Innen-6kant SW3
Skala

Schreibstreifen

Spindel

untere Lagerplatte

obere Lagerplatte

Drehknopf auszieh-

und verstellbar

Schraube M4x25

seitliche Lagerplatte

Skalenlaufer fur Schreibstreifen
Skalenlaufer fur Zahlenstreifen
6-Kant Halter unten
6-Kant Halter oben
6-Kant mit Skala recurve
Korntunnel fix 70mm recurve
6-Kant Scopehalterung Compound

mit verstellbarer X, Y und Z Achse

Set 1254/1265/1266 inkl. Schrauben

Anschlag inkl. Schrauben
Fixiermutter

Gegenmutter

Inbusschraube M4x6

Schraube M4x18, Innen-6kant SW3

EURO / CHF

50.50
15.50
9.00
88.50
4.50
6.50
6.50
35.00
2450
29.00
46.50

2.50
33.50
9.00
9.00
55.50
35.00
35.00
18.50
55.50

122.00

44.50
26.50
20.00
2.50
3.50

AGF AGF - TURN

Swiss made
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AGF Ersatzteil Preisliste - AGF Spare Parts List

AGF-TIP TURN
FURO /CHF AGF) AGF - TIP TURN -

AGF- 1101 side mount block Verlangerungsfihrung 50.50 Swiss made :
AGF- 1102 locking knob Sicherungsknopf 15.50 ‘ I\lvlfsl-g% S
AGF- 1105 screw special 3/16", hex socket Schraube Spezial 3/16* SW3 9.00 !
AGF- 1106 extension Verlangerung 88.50 58
AGF- 1108 screw M4x16, hexagon socket  Schraube M4x16, SW3 4.50 =3
AGF- 1110 scale Skala 6.50 ) ) oo — "5
AGF- 1111 writing strip Schreibstreifen 6.50 ' ’*‘g/ 1/106 !
AGF- 1112 spindle Spindel 35.00 i« # #liia z
AGF- 1114 lower support plate untere Lagerplatte 24.50 —r i 1) ‘-_
AGF- 1119 upper case oberes Gehause 40.00 /@' §' - .—
AGF- 1122 push button Dracker 42.50 1105 -5
AGF- 1134 liftable rotary knob to adjust Drehknopf auszieh- 46.50

the point of origin und verstellbar
AGF- 1137 screw M4x25 Schraube M4x25 2.50 =emRouUnd version
AGF- 1143 cursor for writing strip Skalenlaufer fur Schreibstreifen 9.00
AGF- 1144  cursor for scale incl. screw Skalenlaufer fur Zahlenstreifen 9.00 = 414
AGF- 1152 hexagonal bar holder bottom 6-Kant Halter unten 55.50
AGF- 1153 hexagonal bar holder top 6-Kant Halter oben 35.00 | 1255 SET
AGF- 1154 hexagonal bar with scale 6-Kant mit Skala recurve 35.00
AGF- 204a ring pin screw 70mm Korntunnel fix 70mm recurve 18.50 >
AGF- 1254 hexagonal bar for compound 6-Kant Scopehalterung Compound 55.50 IJZH Wt T Jemn

with adjustable X, Y and Z axis  mit verstellbarer X, Y und Z Achse
AGF- 1255 Set of 1254/1265/1266 Set 1254/1265/1266 inkl. Schrauben  122.00
AGF- 1264 stop collar incl. screws Anschlag inkl. Schrauben 4450
AGF- 1265 fixing nut Fixiermutter 26.50
AGF- 1266 counter nut Gegenmutter 20.00
AGF- 1267 hexagon socket screw M4x6 Inbusschraube M4x6 2.50
AGF- 1270 screw M4x18, hexagon socket  Schraube M4x18, Innen-6kant SW3 3.50
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AGF-SAFARI

AGF- 709  Locking screw for 711

AGF- 711  Slide block without ring pin,
incl. 709 and 712 (or 713)

AGF- 712  Sightring traverse

AGF- 713  Sight ring traverse 10/32

AGF- 720  Side mount special + screws

AGF- 725  Key SW3

AGF- 751  Side mount standard

AGF- 752  Screw M4x18

AGF- 753R Slide screw and scale LH

AGF- 753L Slide screw and scale RH

AGF- 754  Scale

AGF- 755  Writing strip

AGF- 756  Knob

AGF- 757  Screw with nut M5x22

AGF- 758  Nose for 759

AGF- 759  Adjustment unit incl. 758

AGF- 760  Locking screw

AGF- 761R Extension RH

AGF- 761L Extension LH

AGF- 104  Sight tube

AGF- 105  Nut

AGF- 106  Sight tube nut

AGF- 107  Yellow lens screen

AGF- 208  Sight point ¢1.4

AGF- 209  Sight point ¢ 2.0

AGF- 110  Sightring ¢ 4/5/6/7

AGF- 210  Sightring ¢ 3/4/5/6

AGF- 115 Wood screw short

AGF- 116  Metal screw short

AGF- 229  Metal screw inch 3/16"

AGF- 753 U Metal plate incl. screw
AGF- 756 A Ball and spring

Feststellschraube fur 711

Schlitten komplett ohne Korntunnel,
inkl. 709 und 712 (oder 713)
Korntunnelachse M4 und 8/32
Korntunnelachse 10/32

Tragerplatte spez.+ Schrauben 3/16"

Schlissel SW3

Tragerplatte standard
Montageschraube M4x18
Flhrung mit Spindel und Skala RH
FUhrung mit Spindel und Skala LH
Skala

Schreibstreifen

Drehknopf

Schraube mit Mutter M5x22

Nase fur 759

Block inkl. 758

Festellschraube

Ausleger RH

Ausleger LH

Korntunnel

Mutter

Korntunnelring

Gelbfilter

Korneinsatz ¢1.4

Korneinsatz ¢ 2.0

Diopterblenden ¢ 4/5/6/7
Ringblenden ¢ 3/4/5/6
Holzschraube kurz
Metallschraube kurz
Metallschraube englisch 3/16"
Metallplattchen unten inkl. Schraube

Kugel und Feder

4.50

75.00
26.00
30.00
17.50
2.50
26.50
2.50
188.50
188.50
10.00
4.50
11.00
9.00
26.50
144.00
11.00
55.50
55.50
15.50
1.50
4.50
2.50
4.50
4.50
250
250
1.50
1.50
250
4.50
250

EURO / CHF

¥ ¥ ¥ ¥ X ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥
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new: complete set AGF-104/105 including all inserts €/CHF 38.-

*Artikel sind verwendbar auf folgenden Visieren-items can be used on the following sights:

AGF SAFARI, AGF Technic-15, AGF-TOP, AGF-ZGV
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AGF-TECHNIC-15

AGF- 701
AGF- 702
AGF- 703
AGF- 704
AGF- 705
AGF- 706
AGF- 707
AGF- 708
AGF- 709
AGF- 710
AGF- 711

AGF- 712
AGF- 713
AGF- 104
AGF- 105
AGF- 106
AGF- 107
AGF- 208
AGF- 209
AGF- 110
AGF- 210
AGF- 115
AGF- 116
AGF- 229
AGF- 721
AGF- 722
AGF- 723
AGF- 724
AGF- 725

Side mount

Counterpart

Sight scale

Scale bracket

Worm bar

Index complete
Adjustment unit

Extension

Locking screw

Screw for 708

Slide block without ring pin,
incl. 709 and 712 (or 713)
Sight ring traverse

Sight ring traverse 10/32
Sight tube

Nut

Sight tube nut

Yellow lens screen

Sight point ¢1.4

Sight point ¢ 2.0

Sight ring ¢ 4/5/6/7

Sight ring ¢ 3/4/5/6

Wood screw short

Metal screw short

Metal screw inch 3/16"
Distance tube

Metal screw M4x30 for 721
Metal screw M4x14 for 705
Metal screw M3x6 for 704
Key SW3

Tragerplatte
Montageplatte, komplett
Zahlenstreifen
Skalentrager
Spindelstange
Skalenléaufer, komplett
Basisblock, komplett
Alu Ausleger
Feststellschraube

Befestigungsschraube fur 708

Schlitten komplett ohne Korntunnel,

inkl. 709 und 712 (oder 713)
Korntunnelachse M4 und 8/32
Korntunnelachse 10/32
Korntunnel

Mutter

Korntunnelring

Gelbfilter

Korneinsatz ¢1.4

Korneinsatz ¢ 2.0
Diopterblenden ¢ 4/5/6/7
Ringblenden ¢ 3/4/5/6
Holzschraube kurz
Metallschraube kurz
Metallschraube englisch 3/16"
Distanzhilse

Metallschraube M4x30 fur 721
Metallschraube M4x14 fur 705
Metallschraube M3x6 fur 704
Schlussel SW3

EURO / CHF
26.50
44.50

6.50
17.50
89.00
13.50

177.50
55.50
4.50
4.50

75.00
26.00
30.00
1550 *
1.50 *
450 *
250 *
450 *
450 *
250 *
250 *
1.50 *
1.50 *
250 *
4.50
2.50
250
2.50
2.50
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*Artikel sind verwendbar auf folgenden Visieren - Items can be used on the following sights:

AGF-SAFARI, AGF-Technic-15, AGF-TOP, AGF-ZGV

**complete set AGF-104/105 including all inserts €/CHF 38.-




